

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23
Číslo objednávky: 3.3.151.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3046
Stavba: Údržba - opravy chodby kanc.prostor

KSO:
Místo: Liberec

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.08.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 389 469,46
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 389 469,46	291 788,59
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 681 258,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3046

Stavba:

Údržba - opravy chodby kanc.prostor

Místo:

Datum:

20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 389 469,46	1 681 258,05
2024 - 3046	opravy chodby kancel.prostor	1 389 469,46	1 681 258,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - opravy chodby kanc.prostor
Objekt:
2024 - 3046 - opravy chodby kancel.prostor

KSO:
Místo: Liberec

CC-CZ:
Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 389 469,46
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 389 469,46	21,00%	291 788,59
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 681 258,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - opravy chodby kanc.prostor
Objekt: 2024 - 3046 - opravy chodby kancel.prostor

Místo: Liberec Datum: 20.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 389 469,46
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty		0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		0,00
762 - Konstrukce tesařské		0,00
763 - Konstrukce suché výstavby		0,00
771 - Podlahy z dlaždic		0,00
781 - Dokončovací práce - obklady		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - opravy chodby kanc.prostor
Objekt: 2024 - 3046 - opravy chodby kancel.prostor

Místo: Liberec Datum: 20.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 389 469,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
1	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	30,000		0,00
2	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	20,000		0,00
3	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	510,565		0,00
VV		(29+29)*2,7			156,600		
VV		(16,6+4)*2*2,7			111,240		
VV		schody					
VV		(6,8+2,35)*2*3,5+ (12+2,35)*3*3,5+(2,5+2,5+3)*3,5			242,725		
VV		Součet			510,565		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					0,00
4	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	5,000		0,00
5	K	974032121	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	95,000		0,00
6	K	974032122	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	50,000		0,00
7	K	974032133	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	10,000		0,00
8	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 60 do 90 mm	kus	25,000		0,00
9	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	85,000		0,00
D	997	Přesun sutě					0,00
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	10,039		0,00
11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	20,078		0,00
VV		10,039*2 'Přepočtené koeficientem množství			20,078		
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,039		0,00
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	60,234		0,00
VV		10,039*6 'Přepočtené koeficientem množství			60,234		
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,879		0,00
15	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,160		0,00
D	998	Přesun hmot					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	998011010	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	12,325		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							0,00
17	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	10,000		0,00
18	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	5,000		0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00
19	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	33,000		0,00
20	M	PIL.3182231P5	Wawel SVÍTIDLO STROPNÍ LED 1x20W 2000lm 2700-6500K, bílá	kus	33,000		0,00
21	K	998741113	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,043		0,00
D 762 Konstrukce tesařské							0,00
22	K	762511296	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x18 mm	m2	48,320		0,00
VV 24,16*2					48,320		
VV Součet					48,320		
23	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	48,320		0,00
24	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	48,320		0,00
25	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,103		0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby							0,00
26	K	763121413	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	3,000		0,00
VV 0,6*3					1,800		
VV 0,4*3					1,200		
VV Součet					3,000		
27	K	763431011	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu položapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	132,878		0,00
VV 2.np							
VV (4,166+15,25+24,16)*1,86+8,78*1,56					94,748		
VV 3np							
VV (3,6+13,12+3,78)*1,86					38,130		
VV Součet					132,878		
28	M	59036501	deska podhledová minerální polodrážka jemně texturovaná bez perforace bílá 20x600x600mm	m2	140,216		0,00
29	K	998763323	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,866		0,00
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00
30	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	180,275		0,00
VV chodby							
VV 93,817+24,16*2					142,137		
VV schodiště							
VV 6,8*2,35+2,35*1,14+2,2*2,35+1,16*2,35					26,555		
VV 33*1,17*0,3					11,583		
VV Součet					180,275		
31	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	180,275		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	771121027	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)	m2	94,000		0,00
33	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	142,000		0,00
34	K	771274313	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	43,200		0,00
VV		36*1,2		43,200			
35	M	59761085	<i>schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký/matný tl do 10mm š přes 250 do 300mm dl do 300mm</i>	m	47,520		0,00
VV		43,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,520			
36	K	771474211	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	171,120		0,00
VV		(4,2+8,8+15,25+24,16)*2 - 10		94,820			
VV		(3,6+0,67+13,12+3,8)*2-10		32,380			
VV		schody					
VV		6,8+6,8+2,35+(0,33*43)+2,35+1,14+1,14+2,35+2,13+2,35+1,16+1,16		43,920			
VV		Součet		171,120			
37	M	59761187	<i>sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm</i>	m	180,000		0,00
38	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	93,817		0,00
VV		(3,6+13,12+3,78)*1,84+0,67*0,95+1*0,36		38,717			
VV		29*1,9		55,100			
VV		Součet		93,817			
39	K	771574516	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	168,000		0,00
40	M	59761121	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	185,000		0,00
VV		168,181818181818*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		185,000			
41	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	185,000		0,00
42	K	998771123	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	7,124		0,00
D		781	Dokončovací práce - obklady				0,00
43	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	2,000		0,00
44	M	56245724	<i>dvířka vanová bílá 200x200mm</i>	kus	2,000		0,00
D		783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
45	K	783101201	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé	m2	6,900		0,00
46	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	6,900		0,00
VV		schody dřevěné					
VV		(0,3+0,25)*10*1		5,500			
VV		4*0,35		1,400			
VV		Součet		6,900			
47	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,900		0,00
48	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	6,900		0,00
49	K	783152101	Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem polyesterovým	m2	6,900		0,00
50	K	783305100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí mezinátěru jednonásobného	m2	21,000		0,00
P		Poznámka k položce: Zábradlí					
51	M	24621690	<i>hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín žlut' chromová</i>	kg	4,000		0,00
P		Poznámka k položce: Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2					
52	K	783306807	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	21,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	783307100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jednonásobného	m2	21,000		0,00
54	M	24626315	hmota nátěrová nitrocelulózová vrchní (email) odstín černý	kg	4,000		0,00
P			Poznámka k položce: Vydatnost: 7-9 m²/1 kg				
VV			266,66666666667*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		4,000		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
55	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	510,565		0,00
VV			510,565		510,565		
56	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	510,565		0,00
57	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	566,965		0,00
VV			510,565		510,565		
VV			strop schody				
VV			2,35*6*4		56,400		
VV			Součet		566,965		
58	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	200,000		0,00
59	K	784191009	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť	m2	900,000		0,00
VV			45*20 'Přepočtené koeficientem množství		900,000		
60	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	566,965		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
61	K	0001	Přirážka zvýhodnění 1,04	kpl	1 298 569,610		0,00
62	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000		0,00